Liber.

Censurarum Trimestrium.  
continens tum

Catalogum Studiosorum Academiae  
tum

Acta Academica

singulis Censuris Trimestribus.

a Censuris habitis 31. Augusti 1724.

Auctore D<sup>no</sup> Georgio Polier Ling. Hebr. Profess.

Handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and includes phrases such as "The following information", "is being provided", and "to you".

Catalogus omnium Academiae Lausannensis discipulorum  
et alumnorum ad Censuras 30. Aprilis 1724. habitas.  
cum Iudicio V. Coetus de singulis facto.

I. Sti Ministerii Candidati.

Dapryles 1<sup>us</sup> Suffrag. Bullian.

Dapryles 2<sup>us</sup> administrator et V. Coetus scriba. Stip.

Favre Suffr. in Ecclesia abbatiana

Pictet Suffr. in Ecclesia Resudanensi.

Comte Stip. ad dimidium per longam tempus aegrotavit, sed salute nunc  
recuperata se parat ad munia Impositionarii hebdomadaria.

Combe de eo actum in Coetu academico, et eius negotium ad Supr. Magistr. deferendum.

De Montherand Suffrag. in Eccl. Gamiensi, propter stipendii fructione summissus.

Barnaud Stip. non Geneva rediturus et officio Impositionarii deservit.

Hurtault administrator Viviani.

Boy Stip. in Academia amaranensis. probatus ad ex parte

Davelus Stip. officio trimestri diligentem defunctus est, et vicinis  
Castoribus etiam extra Trimestre, elaxit et subterit.

Curiod Stip. egregius dotibus ad Cathedram sacram ornatus, sed  
amicis monitus, ut mercatoriam appetit exercitio firmet.

Calame nuper electus Suffrag. Ecclesia Sathientis

Jaquier Stip. promptus semper ad munia obeunda.

Herman Stip. officio trimestri defunctus, addit non vidus.

Dupraz Stip. laude dignus quod operam ab aliis delegatam, in se ultro suscipit  
et propria aut officio hebdomadario communi imposito exentus.

Trautmann nuper electus Suffrag. Ecclesia Bally & Buis.

Clere Stip. diligenter officio Trimestri defunctus est

Motta Suffr. in Ecclesia Palisiana.

Bruin nuper electus Suffraganeus Bellaguenensis.

Ticati Stip. officiosus, sed monitus ut vitia linguae et vici omni  
manu corrigat

Gravel hi debent adesse cum recusat eius

septimana obeunda, reman quod stipendium non fuerat, paulo  
liberius se gerit. ac eo nomine culpandus, et si debet potestas in  
cas excolat

## I. Theologiae Studiosi.

- Adoua** Stip. optimis moribus et diligentia nunquam intermissa.
- Freymond** Stip. del. quidem sed optandum ut majori labore, qua sibi desunt ad ministerium sacrum cum fructu obtentum sibi compararet.
- Cusia** Stip. Dil. et laudandus, a b. cum venia.
- Bally** a Stip. summotus propter supinam negligentiam; quam nisi resarcias catalogus studiosorum excludendus.
- Dulon** Stip. ad dimid. diligentia, modestia et honestis moribus probatus.
- Nicati** 1<sup>us</sup> Stip. ad dimid. assiduae studii Theologiae operae specimen et dicitur debet.
- Boulon** Stip. bonis moribus et diligentia quidem probatus; verum propter minus aere ingenium profectus in studiis diligentia respondentes non habuit.
- Clavel** ingenis et diligentia probatus, sed forsitan probatior si semper eadem diligentia usus fuisset.
- Paris** Stip. bonis moribus et dilig.
- Champrenaud** sine ord. ingenio et dotibus pollet, quas si pergeret ea qua par est modestia et diligentia auerere, erit quod sibi plaudeat.
- Demieme** Stip. sin. ord. variis negotiis domesticis distractis, minus sedulo pro optandum esset studii Theologiae operam dat.
- Percas** sin. ord. dilig. et honestis moribus, sed videtur omnino negligente literas humaniores, qua Theologum et oratorem sacrum facent.
- Bourgeois** 1<sup>us</sup> diligentior quam antea, sed non ut par est dotis excoluit.
- Percy** 1<sup>us</sup> Stip. dilig. identidem et moribus inculpatis, sed propter Theologiae studium, alia disciplinae et ministerio minus convenientibus, potest potiusque.
- Richard** si ex parte laudandus.
- Percy** 2<sup>us</sup> Stip. diligentia, modestia, et animo a mundanis questu max. probatus.
- Nicati** 2<sup>us</sup> sin. ord. per tempus dilig. sed studiis non satis incumbit.
- Sylvestre** sin. ord. ingenis pollet, sed forsitan eo nimis confusus, minus attendit ad ea qua illas perficere possent.
- Bevenoge** Stip. dilig. et dotibus ornatus.
- Correvon**. animis ingenis praeditus, et ex parte de nobis probat.
- Marmet** Stip. sin. ord. egregius dotibus et pari modestia ornatus.
- Bourgeois** 2<sup>us</sup> sin. ord. si labor et diligentia par fuisset dotibus, esse nunc quod ei a nobis gratulari possimus moribus, igitur in iam proterea mittens defectus si visu corrigat.